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Ti' HYIIA'I'E PERGJI'I'HSH}IE 1'i1, BTIXHETIT KOMUNAL
Pij,R PERI I.] DI{[iN JANAR.MARS 2025

TE hJ- rat

CrtntiqeveritIr 2025

TE hyrat vetanake 20

TE hvrct vctanake te

Burheti
me Alokinri

ndr.r-shime l-lll-2025
2025

58.251.699 38. r 76.772

10.600.777 t.0t5.7ll

Buxheti i

pashpenzuar

I-tI t-2025

A lokimi i

pash penzuar

t-t I r-2025

llu\ heti i

rr irttuxl

58.151.699

t0.600.777

Shpefl/inrcl

t-tI t-:()15

I nd.

A lok/
plsn

I nd.

Shp./

pla

I nd.

Shp./

Alok.

17.526.173

857.673

10.125.225 20.650.299 65.54 30.09 45.91

25 9.743.104 r58.058 9.58 8.09 84.44

bartu ra ng, 202{

Te hyrat nga don{cionet e

brcndsh nrr r 68.930 168.910 32.840 r36.089 100.00 19.44 '19.44

-t].i t-1 12.1t4 t00.00

1.500.000 100.00

22,486,160 51.91 25.10 45.03

Donacion hl l|rr

Financimet nga
huamarriet

Iornli

r.500.000 1.500.000

70,152,176 70,56J,720

-lt.l14 l2.l t{

I-5(D.000

{0,90J,?{7

t.500.000

18.. 6.987 52.1{6.7J.1

N€ trcnrujorin e parc tlt vitit 2025. granti qc\ eritar cshte alokuar ne shumen prej 38.176.772 €.

pra 65.5.104 e shumes se planitikuar per t0rc \ itin (58.251.699 €). Shuma e shpenzuar nga ky burim

i Buxhetit konrunal eshte 17.-526.473€ osc i0.09% e shumes se parapare per sivjet .

Gjatd periudh6s Janar- Mars 2025 td hyrat vetanake jan€ alokuar nd shume prej 1.015,731 €
ose 9.58% nga planifikimi prej 10.600.777 €. Nga kjo shum€ jand shpenzuar 857.673 € ose 8.09%
e shumes s€ planifikuar.

Deri ne kete periudhe te raportimit nuk eshte ber€ alkomi i td hyrave vetanake te bartura nga

viti paraprak.

Nga tE hyrat prei parlicipimit me popullatdn n€ periudhen Janar-Mars 2025 jan€ alokuar
168.930 €. Shpenzimet nga k1- burim kane qel€ 32.840 €.

Par periudhan Jaruu'-Mars ft vitin 2t)21 nga granli qeveritar jand alokuar 36.031.474 € kurse

.iand shpenzuar 13.296.311 €.

N€ periudh€n e njejta te v it 2021 te lT\'ot wtdnuke jan€ alokuar n€ shumdn prej 1,063,398 €.

Shpenzintet nga kio k egori e le hyrave kunc qenA 705,115 € .

Nt periudhAn.lunar-\lars 2021, tl ltl,rut vatunake ft bartura nga yiti paraptak gjithashtu nuk
kunA qend lt ulokuuru.

Nc t'itin 2021 nga participimi me qt'tctare jane alokuar 469,015 €. Shpenzimet nga lE burim
kana qena 5,200 €



Gjat€ periudh€s .lanar-Mars te vilit 2025. nga kategoria e 1e hyrave nga donatoret e jashtdm

jand alokuar 42.3 l4 €. Shpenzim nga keto t€ hyra nuk ka patur.

Nga Financimi per lluanianje deri ne tund te n.ruajit Mars jan€ alokuar 1.500.000 €. Shpenzim

nga keto te hyra nuk ko pdlur.

T€ ardhurat totale td alokuara te buxhetit komunal pEr periudh€n Janar-Mars te vitit 2025
jane 40.903.747 € . nga 70.563.720 € te parashikuara, duke u shpenzuar 18,416,987 € ose 26.10%
e shunr€s sd planifikuar (70.563,720 q .

Pjesdmarr.ia e nricr$e Ie alokuara. sipas burinreve. nd buxhetin total te Komunes per
periudhdn Janar Mars 201-5.

Te hyrat nga
donacionet e

Donacaonet e jashtme 
,

42.314.O%

brendshme -

, 168,930, 0%

te

Financimet nga
huamarrjet, 1,500,000,

40/oTd hyrat vetanake
bartura nga 2024,

Oo/o

Ie hyrat vetanake
2025, 1,015.731 .3%

Granti qeveritar 2025,
38.176,772 . 930/0

4

Nd periudhon e njl.itt E vitit trturapruk ngo donabru e jashrcm jan| alokuar 85,566 €
Shpenzim nga ktto bru giilhashtu nuk ko patur.

Financimi nga lruunro rju ka titur shumin e planifihrur rc Buxhetit ft vitit 2021 per
I,000,000 €'. Ngu lq,burin tleri n€ fund re muajir Mors eshft alokuar e gjithd shuma.

Te hyrat e tlrAsishttrc te alokuare nA t,itin 2021 ne shume prej 38,619,152 €, kan€ qend pAr
(2,254,295)€ me puk :t tiriar. Shpenzirni i ttro.\i.\hem i buxhelit ko qene 1J,006,956 €.



TE HT'RAT VETANAKE Tii BUXHETIT KOMUNAL
PiiR PERTUDHEn .llNnR-uaRs 2025

Planifikimi
2025

35,000

2 150,000

170,000

345,000

250,000

2,020,000

550,000

3,100,777

170,000

1 100,000

9,890,777

230,000

470,000

s,000

5,000

10,600,777

%
Realizimi
l- t-2025

% lnd.

Ligensat komerciale dhe tc biznesit / Lejet

ShfryEzimi i tokds dhe lejet e ndeiimit

lnspektimi i tok6s dhe aktivitetet gjeodezike

Shetuimet e inspektimit te Shendetit dhe Sigursi

Shfrytezimi i prones Komunale

Pagesat nC lidhje me automjetet

Qenilikatat dhe dokumentet zyiare

Tatimi ne prone

Te ardhurat tjera

Menaxhimi I mbetuinave

To',ti i td hynve vetanako tE Adm. Lokale

Shendetssia

Arsimi

Te hyrat nga Biblioteka

Te hyrat ngaTeatri

Toa,tt I t€ hynve vef,,nake

0.33

20.24

1 .60

3.25

z_Jo

19.06

5.19

29.25

'1 .60

10.38

93.30

2.17

4.43

0.05

0.05

100.00

0.09

19.24

0.96

6.95

3.47

5.42

4.46

27 .28

rtno

24.99

92.96

4.15

2.83

0.02

0.03

100.00

4.85

16.07

10.13

36.20

24.93

4.82

14.58

15.80

0.98

40.79

r6.88

32.41

10.81

8.36

12.56

16.94

1,698.00

345,558.11

17,229.00

124,876.56

62,323.42

97,310.07

80,178.50

489,855.91

1,668.70

448,744.96

1,669,443.23

74,536.30

50,796.00

41 8.00

627.80

1,795.E21.33

Nc! tabeldn e nresip€rrtrc .ianE dhe nit le hr rat r etanake tli realizuara per periudhen Janar- Mar.s
2025 tE katcgorizLrala ni. bazc rt gruperc

Shttnla e tEt esislrtttr- c rrrkLtuar c 1a ll\ rilVc r etanakc komunale p€r keti per.iudhe tar rapurtinlit
Cshte 1.79-5.tt2l..ll ( osc. l().()"1 ooe shurn,.ts st planilikuar pre.j 10.(100.777€.

Nc po rc njejkn periuLlhe te vit te kaluur t€ hyrar vetanake jan€ arkituar nd shumi prej
1,880,703 € pra 8.1.882 €'mA shum€ se .sit jet.
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Planifikimi
Realizimi
r-r I t-2025

Administrata dhe Personeli 475.000.00 88.562.21 1 8.64

lnspekcioni 40.000.00 9.808.70 24.52

Ekonomi. Financa dhe ZhvLlInl 3,'100,777.00 489.855 9'1 15.80

Sherbimet Publike, Mbroitia crvrle, Emergjenca 3,615,000.00 664,313.59 18.38

Kadaster dhe Gieodezi 470.000 00 61,737.00 13.14

Planifikim Urban dhe tvljedisi 2,190,000.00 355.165 82 to.zz

Sherbimet e Kujdesit Primar Shendetesor 230,000.00 74,536.30 32.41

Kulka, Rinia dhe Sporti 10,000.00 '1 045.80 10 46

Arsim dhe Shkence 470 000.00 50,796.00 10.81

Ng tabeten e meposhtme kenri njd pasqyre te realizimit te te hyrave vetanake giate

periudhes Janar-Mars 2025. sipas drejtorive:

\Cshuruittt'giitht;tnhorrhttt,'ri;ti;l^rurctL'tu nAr uA iuni;ItlrJ\hir[ tl lt)rot ttgu purtitipimi dhe ouuciLtri.

6

Gjithsej 10.600.777.00 1,795,821.33 16.94



Ne tabelen nE rijim itshrlt dhene nje pasq;-rE krahasuese e kategorive te te hyrave vetanake

te Komunes. te lealizuara pdr pc'riudhen ianar-mars pdr vitet 2023-2024-2025 '

t'li ilikirri
2025

Reeli2imi
l-flI-2025

Planilikimi
2024

Rralizirni
t- r-2021

%

Plrnifikimi
2023

Realizimi
I.III.2O23

I-iccncat komer.dhe te bizncsrUl-eJt1 15.000 1.b98.00 .t 1t5 30.00t1 8.991 29 9',7 20.000 16,519.78 82.60

Shfr)l. i tokes dhe lejel c nderl. 2.150.000 i15.558 ll t0 r3 2.050.000 661.{,11 l9 48 1.500.000 662.220.28 t9.22

lns i tokes dhc akt 170.000 l7.tte 00 _'t6 20 200,000 19 lrl r50.000 28.827 00 B68

Shcrb e inspek shcnd dhc sig

ones Komurralc l5r)00r)

Pnsesat ne lidhje 2.U20.000

i50.000( c(rfikatal dhe dol zlrlirr.

ll.l.lro:o 2,1 9.1 265,000 77.104 25.13 60.000 8.209.07 2018

6t.-lll.t2 lsl 17i 00t) .r4.J30 561 t00.000 20.475.48 562

nr,,,n n, Lo.r*

l;;;i;
t.600.000 20.16 r.500.000 E4,3 r0.32 16 95

600.000 t20.973 15.28 s00.000 t31.173.50 22.71

I irlrmi nc prona ,1.!!!(tI17

t70.000lc nrdhurat llcra KLrnrurlale

18q Sii .)l

t.668 70

0 9ll 1.201.29'1 189.357 0.ll 2.421.558 550.269 94 16l0

-10 19 I50.000 200 18.95 200,000 72.595.56 26.1i

Mcnaxhini I mbetui[avc t.100.000 ,t18.7.+1.96 12 4r 1.200,000 29.09 t.200,000 3r7.359.20 10.30

Tc arrlhurat nga Sherb. Shend. I it lrtr0 7.1.536 30 12.1t 230,000 66.91 I 29.09 210.000 69.678.50 30.30

Ie ardhurat nga Arsinr 50.796 00 l08t J70.000 51.4.18 t 1.37 170.000 39.400.00 8.18

I c .rrdhurat nga Shcrbinrcl Socralc 30.000

le h\rat nga Bibliotckl :.000

5.000

.l lli ()() lJ.l(r lcr.00o 1.28,1 12 81 t0.000 1.5 r8 0o t5. t8

l( h\rat nga Teatn blr'8(r ll56 r0.000 I5.1 151 10,000

(;iilhsei: l{1.(,tlll.--' t.'95.8I t6.91 t0.193.19.1 t.ti80.,0J Iti.t5 E.{01.558 2.006.1s? 2J.8:

'7
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Ecuria e realizimit tij t0 hvravc sipas muajve:
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(-rn.. trn i
,,r.b. ?.un h,n L-t!s

Tii hfrut silrls li(ttegorile Periudh!
Pret 010!25 Den 31 03.25

I;dt?8otio Pt nn ifr kim i
I

fi hytar Difeteaca

]-1

, 3 Fuollronmr me shrlore ne ruge ose at€,r ruga!€,kD3qel.kero€
It) vogela bYlz€s€ ell

1 :, Funllonmel e b.^hve b.rs l4 lgonm( dhe sherlrdre,e ra

lrar. 6nin36.e

30,000 00

5 000 00

216 00

1 482 00

2 130.000 00

20.000 00

345 478 r 1

80 00

lnspekliml i to*etdlre akri?ir€rer Gjer'd..ike

0 7m00 o,

29 64000 o,

16 21963 0.

0 40000 .o

10 1347 t od

0 00000 00

38 66924 0o

5 67500 o,

1t
,r3

6t
62

63

Shdrbimor. in3p.ltinrn re Slr.odelit dhi Sigurils

170 000 00 t7 229 00

lnspall(nr rolietl.!€ qe oiqne lshq,nr dhr *omod,N publ,l

lNp€ltnn , amb,enlLl

lnsp€}lmi r ndenm'l.sherb,md l€ ztari esve (xle lo.rsttutrmil

5.000 00

320.000 00

20,000 00

000

123.74r 56

1,r 35 00

/t

72

73

71

grza ddo.. ipa baz.al !sr3 per shlolu,mn e p.on€s pubtte per
lltvilelel tornercrale apo lo lo.rercule

Ngerlesal par hesre n€ rregte ose n€ ob,ene ta ng3r3hfts

Mat. nre qr.3 e o!,eklere per i]] rlir t€ qtatd

Te hyral nga shrlF e r,anes kon,ur.ile

Pogarat lt6 lidhj! m. Aut.{njer€r

6t
83

15.000 00

200.000 00

5 000 00

1,100 @

48.75171

000

430 000 00

r 590 000 00

97 3r0 07

000

30 000 00 I471 71

44

35

.508 00

670 50

3,100.777 00 489.855 91

31 57237 00

27 33433 9.

24 37586 0 
0

0 00000 ,,

t4 83600 ""
14 26820 0 

a

15 79784 o,

22 63025 o,

0 00000 o,

Cenirikdrdr dh€ ootrn,enrer l/r,n€ 5SO,0OO.OO 90,178.50 _46S,821.50 14.57191aa

9, 300 000 00

250 000 00

9

01.04.25

-

1

Ll9.!rrt lom.rcialo dhe biznisotrLejet -33,302.00

-1.804,441-8S

-162,771.00

-220,',t23.44

-187,676.58

-1,922,689.93



Tt h.t'rm sipus liutegorire Periudhn

Prej 0l 01 25 Defl 31 0325

Iiotegoria Phnirtki,ni

I

Ti h.r'rot Difcrenca

:-t

Tt .rdhurat riorn

1 1.2 gobrl !era-G))/kiles

lt3 Page$l leri

r50.000 00

20 000 00

000

I 668 70

0 00000 0o

I 34350 00

1,100 000 00 448,744 96 40 79500 ,;

Oerdh€l 400,000 00

70,000 00

30,862 00

19,9M 00

7 71Y.,0.o

28 4nU oo

3 Shendelea pnmare

Ta iyYot ng6 blblloteka

Te.Ei

I Padrcrpmr,.Tert. shnr.r r Drlel.rr.

I

5 000 00 627 B0

8 36000 0.

12.55600 ',

Gjithsej

10.600 777 00

'10,600.777.00

1.795.821.33

1.795.821.33

,8,804.955.67

-8.804,955.67

16.94047 a"

16.94047,,

IO

.168,33r-30

.65r,255.04

4r9,204.00

-t55,463.70

.4,582.00

4,372.20



SHPIiNZIMET E BUXHETIT TT KOMI-INI,S
piiR PERIr-iDHEN JANAII-MARS 2025

Shpenzimet

Pagat

Nlallrat dhe sherbimet

Shpenzim€t komunale

Sut vencionet

Investimet kapitale

Totali

Buxheti
me

ndryshifte
2025

t?.i r3.73 I

I .1.2.17. 70 |

t.055.299

{.6.12.713

23. t04.276

70,563,720

Shpenzimet

l-l -2025

Burh.ti i
pashpenzuar

t-r tr-2025

Alokimi i

pashpenzuar

r-r -2025

lnd.
Shp./

plao.

lnd.

Shp./

Alok.

Burheti i

miratuar
2025

Alokimi
l-l -?025

27.492_9ll

t{.t{0.22.1

t.055.299

.1.561.78t

23.002.236

10,352,416

109.722

t0.29't.289

122.834

11,1.325

11,542.591

22,486,760

98.49

25.56

83.36

45.03

l.:'t9.595

t .l.nl3. l87

555.299

687.061

18.578.600

40,903,747

- Lie ll -.1

.1. ).1:.898

l.rl.{65

5 rt. atl

7.(11(i.0()(,

18,.116,987

25.95

]4.82

12.55

12.14

10.45

26.r 0

10..r 7t.35 8

10.71 t.ltol

922.It-',]l

1.069.91I

t6.068.267

52,1,t6,733

S tti,n: nij \huntt,l t tlnDilikuur ti \hDe iittct! ti ttrt\itltott iutti td ptrbltito edhc purticipimi i ulokutr lrc

Shpenzimet e pElgiithshnre tE buxhetit gjate periudhes .lanar-Mars 1025 kand arritur ne

18.416.987 € osc 16.10 q,, nga 70.563.720 € te parashikuara p0r iitin 2025.

N€ kategorine c pae.a\c ptr vitin 2025.|an€ planilikuar 27,513.731 €. NE periudh€n Janar-

Mars nga kjo katcgoli .lani shpenzuar 7.139.871 € ose 15.95% e shumes sE planifikuar.

Shpenzimet ne kategorine c'mallra dhe sherbimeve deri nd tund t€ muajit Mars kane arritur n0

3.535.898 € ose f-l.8lo.,o e shumEs se planilikuar prej l-1.247,701 €.

Ne kategorine e shperlzimcve konrunale nga shunra e planifikuar prej 1,055.299 € p6r vitin
2025 deri ne periudhin e raportimit jane shpc'nzuar 132.465 €.

Planifikimi pi,r subvencione per vitin 2025 eshte 4,642.713 €. prej nga jane shpenzuar

572.742€.

P€r investime kapitale per vitin 2025 .ianE planilikuar 23,104,276 €. Deri ne fund t€ muajit
Mars nga kjo kategori jane shpenzuar 7.036"009 € .

Ne periudhen e njejrc $ vitit ti kaluar shpenzimet e buxhetit kamunal kon7 qen€ tr4;006,956 €
66,756,559 € nga so kane qene rc planiJikuar.

lt



Pjes€niarr.ja e shpenzimeve. sipas kategorive. n€ buxhetin e Komunds pdr periudhdn
Janar-Mars 2025

lnvestrmet kapitale ,

7,036 009.38%

Pagat , 7,139,873,
39%

Subvencionet.

572.7 42 . 30/a

Shpenzimet komunale
132.465,10/a

Malkat dhe sh6rbimet .

3,s35,898, 19%

o
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Ir\ estimct kapit:rle sipas drejtorive Janar-Mars 2025

Pltln ifikim i Alokimi
l- I -2025

200.000

1.500.000

Administrata d ncli

Bu\het dhe tlnanca

Sherbimet publike. mbrojtia 0ivile. enrdrgienca

Bu-lqcsia Itaria zhvill. Rural

Zhvillimi ekonomik

Planilikimi urban dh. nricdisi

KulIuril. rinia dhe sporli

Shcrhi[]cl S{).ial.

.\rsinti

Shendctcsia

Cjithlej

l{ealizimi
t- I-2025

Real,/plan

100.000 29.1I

585 101 19.86

1.686..1.',]9

t.1.010,598

130.577

6i2.291

5-1.566

L-tr-l.lit I

5 3i.(n x )

L.189..l Iti

l.5l)0.0(x)

:1,101,2r6

341.146

1,686,339

10. 791.110

u t.ll.l
.171.291

71.600 16.61

150.000 21.i2

5

54.566

900,281

{ t5.000

2.189..178

t.500.00n

18,578,600

,585,1

l
280.000 2g:3'7

90,649 15.50

.1e-r.571 19.81

r(,5 08.1 r' 6-

,-.0.16,009 10.{s

Shendetesi3

Arsimi

Sherbinlet Sociale

Kriltura, rinii dhe sporti

Pldn I kinti urban dhe nlled si

Zhvillimi ekonornik

B(Itq"\ra py lt.rria zhvi11 Rur.rl

\l'prb,rl,er p,,hlrk. r.rr' ..t J rvrle. elrergJer(d

ts u xhet dhe frnan(a

Admi0istrata dhe personeli

x.l 1,soo,ooo
126s,084

,*."rJ 2,4a9,47a

I csr,sz:

ii sEs,ooo
90,549

|-J 1,374,28r
I 28o.ooo

54,566

632,291
150 000

430,577
7 r. 600

010,598

341,146
100,000

13

r



N6 tabel€n e nt€poshtme eshte dhene nj€ pasqyr€ krahasuese e shpenzimeve t€ Komun€s, sipas

kategorive, pEr periudh€n Janar-Mars p€r vitel 2023-2024-20251

Buxheti
me

ndr]'shime
2025

Shpcnzi et

t-Ut-2025

Buxheti
me

ndryshime
2024

Shpenzimet

I-III-202,t

Burheti
me

ndryshime
2023

Pagat 27,5t3.131 7.t39,873 25.95 26..108.1t7 7, t05.785 26.9 t 22. 160.561 5.988.643 2"t .02

Mallrat dhe sherbimet 1.1.t17.70 I 3.5i5.898 2.1.82 12.749,00.1 1.894.588 14.86 12.009.188 2.285.88 t 19.01

Shpenzimet komunale 1.055.299 132,465 12.55 1.000,000 82.086 8.21 r,220,785 169. t99 ri.86

Subvencionet 4,642,713 572,742 12.34 ,1.000.608 200.598 5.01 3.500.608 217 .063 6.20

Investimet kapitale 23.t04,276 7.036.009 i0.45 22.598,820 4,723,900 20.90 2t,952,004 1,467,561 6.69

Rezervat 230,000

G iithsei: 70,563.7r9 llt,,ll6,986 26.10 66.756.s59 14,006,956 20.98 61,073,146 10,128,347 16.58

1-+

Shpenzimet

I-IIt-2021



PASQ\ RA E TT, HYRAVIi 1'O1'ALE'TE ADMINISTRATES

PER PERI U DH EN JANAR -MARS 2025

TE hyr{t

Cranti cvcritar 2025

TC vctanalie 2025

fe vetanake te bartura l0l.l
'Ie hyrat nga donacionet e brendshme -

imi

Donacionit e

Financimi

PASQYRA E TE DALAVE TT ADMINISTRATES
PTR PERII.,DHEN JANAR.MARS 2025

lnd.
Shp./
plan

Ind.
Alok./
plan

Alokimi iBuxheti i

pashpenzuar

I-IIl-2025

.A.lokimi

t-t Il-2025
Shperzimet
t-lII-2025

Buxheti me

ndryshime
2025

Burheti i

mirstuar
2025

90.09 37.1513,030,97215.,183.6679.21t,52824,755, r95 22,102,50029.t57.068

8.589.,158.896.318 84,996834.4599,730.717 919.155t) .r00.'7 7'7

r36.089 t00.00 t9..14t36.089168.930 32,840168.930

3t,162 r00.0031.1623t.762 3l -162

r00.00

28.02

I

] ,.rur.uuu

I-
| 26,047,836

1,500,0001.500.000

24,922,646 10, r38,828

1.500.000

{0,557,8{5

t-500.000t--
| ,u,,ru,uu.

Pagal 3,2tt9.6t 2 3.302.467 l 9.77l 828.398 2-411,069 2t,3't4 25.18

6.{e{.893 27.90Mallrat dhe shdrbimet t3.998..t06 9,005.880 9-005-{t80 2,5r0,986 6,494,893

:05.806 705.806 205.806 19.998 665.807 165,807 5.67Shpenzimet komunale

-1.56 t.785 4 -612.1 13 687.067 572,142 1.r)69.971 I r4.325 I2.56Subvencionet

18,529.798 t4.114,123 12.14.1,095 7.987.4 t9Invdst. kapitale 23.002.236 6,186,704 26.9t)

l-s

'l onli 1i1.783.819 68.8?

Buxheti i
rnir'rtuar

202s

Buxheti m€

ndryshinre
2025

Alokimi
t- I-2025

Shpenzinet
t-rII-2025

Burheti i
pashpenzuar

t- l-2025

Alokimi i

pashpenzuar

I-II I.2025
1nd.

'Iotali itE drlave J0.557,845 36.186.66.1 21.922.646 10.138.828 26.0{7.836 t,1.783.819 28.02



PASQI RA E TE H\ RA\ E I OTALE TE BI XHETIT TE ARSIMIT
PiiR PERIT DHIN JANAR.lIARS 2025

3.s06.293 40.03 25.155.9?4.421 17,632.43623.556.857 9.430.714.0921.069.9Ii.1Granti qeveritar 2025

9.06 .1.94446-186 19,371.12.591.00 23,211170.000 470,000TE h\rat letanalie 2025

Tg hlrat vetanake te bartura nga 202{

100.0010,552 10.55210.552 10.552Donacionel e iashtme

9,.r83,857 5,947,63521.539,984 24037,409

Financimet

PASQ

PE

r,RA E TT DALAVE Ti: B[]XHETIT'I'ii ARSII\IIT
R PERII. DHEN JANAR-MARS 2025

Paqal t9.l .32t 19.119.266 4,940,227 4.905.565 14.213.701 34,662 25.66

Mallrat & sherbimet 2.305.570 2,305,573 1.931,059 495.405 t,810.168 1,435,654 2t.49

Shpcnzimet komunale t23,093 123.091 123.091 53,093 70,000 70,000

Subvencionel

lnvestimet kapitale l.I 13 9. -l ? l3 1.t89..178 193,573 1.995,905 r,995,905 i9.81

l6

TE hlrat
Rrrheti i

nriratuar
2025

Buxheti me

ndryshime
202s

Alokiori
l-Ill-2025

Shpenzinlet
t-t -2025

Buxheti i

pashpenzusr

I-ltI-2025

Alokimi i

pashpenzuar

t-III-2025

lnd.
Alok/

Plan

lnd,
Shp./
plan.

Totali 3.s36.222 39.45 71.11

Buxheti i Buxheti me

miratuar I ndryshime :

2025 2025

Alokimi
l-rn-2025

Buxheti i
pashpenzusr

t-III-2025

Alokimi i
pashpenzuar

I-tII-2025
nr€tShpenzi lnd.

t-Ill-2025

t-_r
I



P,\SQ\ IiA E'I'E H\ RA\ E 1'OTALE'TE BUXHETIT TE SHENDETESISI

PER PERITIDH[iN JANAR -MARS 2025

Alokimi i

pashpenzuar

t-III-2025

hd.
Alold
plall

lnd.
Shp./

plan

Alokimi
I-t It-2025

Shpenzimet

t- I-2025

Bu\hcti i

pashpenzuar

I-Ut-2025

Burheti i

nrir:rtunr
2025

Buxheti
me

ndryshime
2025

TE hyrst

2,914,061 60.55 24. !58.172.081 {.948.021 t.9?3.960 6.l9lr.l?06.672_081Granti qeveritar 2025

53,685 2.1.31230,000 53.685 230,000Te hyral vetanake 2025 230.000

Te hyrat vetaoake te bafiura nga

2024

r00.00Donacionet e iashtme 0. t5 0.15

Financimet nga huamarriet

PrSQ\ RA E T6 DAL.\\ E TiI- BI- \HE I'IT'Ii: SHENDETESISE
PER PERIT DIIE\ JA\,TR.uARs 2025

Pagat 4.709.433 4,709,433 1,349,058 |,295,3',7 3 3,4r4,060 2'7.5 t

Mallrat & sherbimct 1.986,2.18 1.9lJ6.218 1.9{6.2{8 171,265 I ,61 1.983 1.57t.983 lrJ.8{

Shpenzimet komunale 206..100 ?06,.100 206,400 39,238 167,t62 167,t62 19.0t

Sub\ cncionet

ln!cst. kapitale I.500.0u0 1.500.000 265.084 t -234,916 t,234,916 t7.61

t7

'fotali 6.902,081 8,,102,081 5.00r.706 1,973.960 6,{28.120 3,027,746 59.53 23.,19

Buxheti i
miratuar

2025

Buxheti me

ndryshime
2025

Ali,kimi
t-lll-2025 Shpeozimet

I.III-202S

Buxheti i
pashpenzuar

l-Iu-2025

Alokimi i
pashpenzuar

I-tII-2025
lnd.

53.685

'lotali it€ dalave (,.902.081 It.{02.081 5.00t.706 1.971.960 6.428,120 3.027,116 23.19



PASQ\ RA E Tii H} RAVE TOTALE Tii BUXHETIT TE SHERBIMEVE SOCIALE

JANAR-MARS 2025

Buxheti i
pashpenzuar
l-l -2025

Buxheti i

mire tuar
2025

Buxheli
me

nd (vsh im e

2025

Alokimi
I-III-
2025

Shpenzimet

I-IIt-2025
T€ hyrat

81.61 20.t1t.767.566 1.195.538 156.564 t.4 .002 r. r38.971(jrimti qeveritar 2025 r.352.566

I 70.000r 70.000'l e hyrat vetanake 2025

la h\rat \ etanakc tc banura nga l0l I

I)onacionet e ia-\htme

PASQ\ R,{ E ]'E DALAYE TE BL'XHETI'I'TE SHEBIMEvE SOCIALE
PER Pf,RItiDHEN JANAR.NIARS 2025

Burheti i

miratuqr
2025

Buxheti me

ndryshime
2025

Alokimi
I-llt-2025

Shpenzimet

r-Ilt-2025

Burheti i

pashpenzuar

l-lIt-2025
I nd.

Pagat .i82.s66 182.566 0.538 110.538 212,028 28.89

Mallrat & sherbimct 950.000 950,000 950,000 155,242 '194.7 58 't94,758 16.34

Shpenzimet komunale 20.000 20.000 20.000 136 19.864 19.861 0.68

Subvencionet

Invest. kapitale 585.000 1t5,000 90.6,19 194,351 324,351 15.50

l8

Alokimi i

prshpenzuar
l-lll-2025

I nd,

AloliJ
pla n

Ind,
Shp./

plan

Totali 1.3s2.566 1.937.566 1..t95.538 J56.56.1 1.5t .002 1.138.97,1 71.19 t8.10

Alokimi i

PashPenzuar
t-IIt-2025

'fotali itA dalxve 1..152.566 t-937.566 1..t95.538 356.56,1 1.581.002 1.t38.971 t8.-10



SHPENZIMET SIPAS DREJTORIVE DHE KATECORIVE
PTR PERIUDH EN JANAR . MARS 2025

Pagat

Drcjloritc

Planifikimi
(me ndryshimc)

2025

Alokim Shpeuimet Yo

Kryetari -Asambleia Komunalc 368.944.80 92.943.04 85.118.04

Administrala dhe ersoneli 5 51.23-1.00 r38..198.60 t38..198.60 25.03

ln kcioni 17.1.379.{0 55.115.79 55.135.79

e kuvendit komunal

tluxhet dhe linanca

Sherbimct ublile. mbro a ciYilc. emer

356.096.60 t00.794.41 100.100.11 28.1 r

,r+8.98.r.21

659.576.07

77, t60.81 77,160.84 22.I
17 t.408.87 r ? I,408.87 25.99

Z\ ra e konrunitctc!e 5l.{7{.{{J I1.229.91 1t -229.9'l ] I,]L)

Buiqesia pylltaria zhvill. Rurxl 72.766.Ii0 16.359.8.1 t6.359.8.r 21.13

lh\illimi ekonomik

Kadastra dhe gjcodezia

l'lanitikinri urbnn dhc mic(li\i

19.98.1.02 '7.129.t3 1i.23

16t.871.-10

t 07.059.60

3 1.919.94 31,949.94 19.71

30. r85.97 10.185.97 28.20

Kultura. rinia dhe spofli 393.201.60 I0.1. t20.5 t 104,120.51 26.18

Sherbimet Sociale ltt2-566.(X) I t0.511.56

Arsimi

Shcndetesia

l9. t 19,265.5.1 1.910,227.21 ,1,905,564.72

4 -709.112 .'7 5 r.349.058.16 1.295.371.21 17.51

Totali I shpenzimeve 21,513,131.26 7.249,59r1.71 7,139,873.1r 25.95

31.62

18.89

l\Iallerat dhe shcrbirnct

Drcjtorite
Planifikimi

(me ndryshimc i
2025

Alokim Shpenzimet

Kryelari -Asamblcja Komuoirlc l50.Lrol) (n) 150.000.00 50,000.00 ll.ll
Administrala dhs pcrsoncli

lnspekcbni

t,t6t.099.00 1.141.099.00 236.917.16

80.000.00 80.000.00 30.000.00

Zvra e kuvendil komunal

Buxhct dhc financa 150.000.00 150.000.00 ,14,511.96 29.6't

Sherbimet publike . mbrojtja civilc. emergjcnca 5.231 .439 .00 5.231 .439 .00 1.761.+78.? I 31.63

Z\'ra e komunitcteve 50.000.00 i0,000.00

Buiqesia pylltaria zhvill. Ilural 243,500.00 243.500.00 42,6't0.79 t-t.52

lhvillimi ekonomik 80.000.00

22.000.00

80.000.00 36,825.76 16.03

Kadastra dhc p,ieodezia 22,000.00 5.518.91

Ptanifikimi urban dhe mjedisi J50.000 {)0 ,150 000 00 171.653.81 18. t5

Kultura. rinia dhe sporti

Shcrbimet Sociale

I 08 t.lt.t I 68

950.000.00

1.013 l.li,l1.68 13 t..t09.1() 12.15

950.000.00 155.24 t.{t5 t6.31

,\rslmi 2,305 ,572 .87 1.93 t.058.87 495.40,1.82 2t.19

Shendetesia I.986.2{13.00 t.9.16.1{8.00 37.1.26{.91

Totali I shpenzimeve l{,2{7,700.55 13.8J.1,t 86.55 3,535,897.86 21.82

25.09

23.01

53.872.09

n 0.537.56

25.66

20.40

37.50

18.8,1



Shpenzimet komunale

Drejtoritc
Planifikimi (me

ndryshime)2025
Alokim Shpcnzimet Diferenca

-As.rmblc a Komunulc

Adminislrala dhc ti 205.805.60 205.805.()0 39.998.31 t9.13

ln kcioni

Zyra c kuvendit komunal

Buxhct dhc tlnanca

Sherbimct ublike mbro I r ci!ilc. enrur e,lca 500.000.00

Zvra e komunileteve

Buiqesia pylltaria zhvill. Rural

Zhvillimi okonomik

Kadastra dhe gicodezia

Planitilinr urban dhc n LiLJ i\i

Kultur& rinia dhe sporti

Sherbimct Sociale

Arsimi

20.000.00

12.'r.093. t0

20,000.00

123,093.t0

115.60 0.68

53,093.06 43. l3

Shendetesia 206-.t00.00 206.400.00 39,231.89 t9.01

Totali I shpenzimeve 1,055,298.70 555.298.70 132.464.86 12.55

Subvencionet

Drcjtorilc
Planilikirni

(me ndryshimc)

2025

Alokim Shpenzimet

Kr) etari -Asambleja Komunalc

Administrata dhe personcli

lnspekcioni

Z\ra e kuvendit komunal

4.500.000.00 544.153.9 t 519.901.30

Buxhet dhe financa

Sherbimct publike , mbroj!{ lJi\ ile. cnlcrgicnca

Zvra e komuniteteve 608.12 608.12

Bujqesia pylltaria zh!ill. Rural

Zh\ illimi ekonomik

80.319.56 32,840.25

I

I

Kadaslra dhe gieodezia

Planitlkinri urban dhc nricdisi

Kultura, rinia dhe sporli 6 r,785.00 6t,785.00

Sherbimet Sociale

Arsimi

Shendetesia

Totali I shpenzimeve 4,642,117.78 687,066.69 572,741.55 12.3,1

t2.00

20

80.119.56 40.89



ShpenzimetAlokim
Planifikimi

(me ndryshime) 2024Drejtorite

100.000.00200.000.00l.ll.ll6.00
K etari -Asamble a Konrunale

liAdministrata dhe

Ins kcioni

e kuvendit komunal

1,s00,000.001.686.319.00Buxhet dhe financa

5.585,103.77 39.8614.010.598.17 10;t9'7 ,1 40.24Sherbimet publike , mbrojlja civilc. emergjenca

Zvra e komuniteteve

71.600.00130,57',7.42 341 .211.12Bujqesia pylltaria zhvill. Rural

23.'723'7 4.290.87 t50.000.00632.290.81

5.1.5 (,6.10 5{.566.20

20.3't900.280.81 280.000.00l.l7'1.280.83

e,.l i:i

Kadastra dhc oodezia

Kult rioia dhc

/11!illimi ckononlik

Planifikimi urban dhc

90.648.61 I5.50585.000.00 .115.000.00

2.189..177.lt0 493,572.61

265.084.45 t1.6-l

2.I[t9.1 7 7.8 t)

t.5110.000.00 1,500,000.00Shcndelcsia

Sherbimet Sociale

Arsimi

23,104,27 6.29 18,578,600.36 7,036,009.44 10..15Totali I shpenzimevc

lnvestimet kapitale

Totali

Drejtorite
Planilikimi

(me ndryshime)
2025

Alokim Shpenzimet o^

Krvetari -Asambleia Komunalc 5.3 t8.944.80 1.08?.296.95 675.019.31 t2.69

Administrata dhe person.li 2.26t.284.60 t.705..101 20 515.4t4 07 22. 1'9

Inspekcioni :5{._1?9 +0 85. t35.79 85,I35.79

Zyra e kuvendit komunal .r56.096.60 100.794.41 100,100. t2 28.1 I

Iluxlet dhe llndnca

Sherbimel publike . mbroilja ci\ il.. cmergi.rlca

2.185.r23.21 1.727. 160.81 121.672.8n 5.51

10.-10?.61.i.:l t6.206.588. t I 1.51'1,99t.35 36.84

Zl ra e komunitelele t01.082.62 6t.838.t9 I1.229.91 r0.89

Buiqesia p\ lluria zh!ill. Rural 817. t61.78 687..123.82 163,470.88 t9.76

,lhr illini tkonomik

Kadastra dhe gjcodezia

76tr.162.96 411.211.1\9 193.954.89 25.32

r83.874.40 51.919.9,1 17.468.85 20.18

Planifikimi urban dhe mjerlisi 531.152.t1 201.839.78 11.00

Kultur4 rinia dhe sporti 2.9lt.lt2.l I 2.t48,028.02 515,529.67 17.71

Sherbimet Socirle t.937.566.00 t.495.531.56 356_563.62 18..10

Arsimi 24.037.409.31 9.483.856.98 5.947 ,63 5 .2 t 24.7 4

Shendctesia 8,,r02.080.75 5,001,706. r6 r,9?3,960.48

Totali I shpenzimeve 70,56t,719.58 40,903,747.03 18,,116,986.82 26.10

2t

29.31

16.63

19.81

6 .625.80

23.49



Thesari i Kosov€s

Raport PCrmbledhds i Kontrollit Buxhetit

Republika e Kosov6s
Data e

Koha e
raport(

11412425

08 13 11

prE

2025

Lloji i kontrolljl G buxhetrl - BUXHETI Elemenrel hiera ike re Blbkut kodues, FUND CAT ORG RESP(Prq 622) lDen 622). PROG GPC

OBJECT:SUBCL (Prel 00) (Oen 39)
EUR

BuxhetiAKual E paalokuar

CAT/RESP/GPC/SUECL A.B c D A-(C+D) E A.E

06 FINANCIMI I HUAMARRJES PIR K!AUZOL'N INVESTUESE 't,500,000.00 1.500,000 00 0.00 0.00 000 1,500.000.00 0.00 't,500,000.00

1.500,000.00 1,500.000.00 0.00 0.00 000 1,500 000 00

1,500,000.00

0.00

0.00

1,500,000.00

175 BUXHET.FINANCA 1,500,000.00 0.00 0_00 0.00 1,500,000.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 1 500 000 00 1 500.000 00 !00 000 000 000 1.500 000 00

1O AUXHETI

622 PRIZREN

58,251,698.72 3A,176,7 7 2.39 20,074,926 33 17,526,473.43 10,906,391.90 29.818,833.39 0.00 58,251.698.72

58,25'1,698.72 38,176,772.39 20,074,925.33 '17 ,526,47 3.43 10,906,391.90 29.818,833.39 0.00 58,251,698.72

160 KRYETARi ASAMBLEJA XOMUNA!E

] 1 PAGA t]I]E SHTESA

818.9r14.80 276,001.76 '1 35.'t 'l 8.04 0.00 683.826.76 0.00 818,944.80

368 944 80 92.943 04 276 AO1 76

000

85 118 04 000 243 426 T6 000 368.944 80

13 MALLRA DHE ShERBIME 450.000 00 50,000 00 000 400 000 00 00! 450,000 00

163 ADMINISTRATA OHE PERSONELI 2,120.138.60 1,705.403.20 414,735-40 515,414.07 181,288.43 1,423,436.10 0.00 2,120,138.60

11 PAGA DHE SHTESA 553.234 00 138 498 60 414.735 40 138,498 60 000 414 735 40 000 553,234 00

13 MALLRA DHE SHERBIME 1.161.099 00 1 161.099 00 000 236,91716 856 617 43 000 1 161 099 00

14 SHPf NZ ME KOMUNALE 205.805 60 205 805 60 000 13.724 02 152 043 21 000 205.805 60

3O PASURIIE JOFINANCIARE

166 iNSPEXCTONT

200.000 00 200 000 00 000 100 000 00 100 000 00 000 000

254,379.40 135,r35.79 119,243.61 85,135.79 1,000.00 168,243.61 0.00 254,379.40

J 1 PAGA DHE SHTESA

13 MALLRA DI]E SHERBIIVE

174 379 40 55 135 73 119.243 61 55 135 79 000 119 243 61 000 '174.379 4A

80,000 0080.000 00 80 000 00 000 30 000 00 1 000 00 49.000 00 000

169ZYRA E XUV€NOII XOMUNAL 356.096.60 100,794.41 255,302.19 100,100.12 255.996.48 0-00 355,096.60

1] PAGA DHE SHTESA

175 AUXHET,FINANCA

356 096 60 100.794 41 255 302 19 000 255 996 48 000 356.096 60

498,984.21 227,160.84 271,423.37 121,672.40 30,289_12 347.022_29 0.00 498,944.21

11 PAGA DHE SHTESA ua 944 21 77 164 A4 271.823 37 t7 160 A4 000 271 423 37 000

ZotimeUobiigimet
e papaguara

Parashikima
vjetor

Ailanci SuficiUDeficit

l

B

622 PRIZRf:N

1.500,000.00 
|

1 500 000 00

542,943_O4

450.000 00

67 564 41

39.998 31

200,000 00

0.00

100 100 12

348,984 21



13 I\,IALLRA DI]I SHERB]MF 000 44.511 96 30.289 12150 000 00 15.198 92 000 150.000 00

16,379,422.09 7,295,033_28 7.435,106 29 1.649.242.52 000 '16,379,422-O9

r71 408 87 171.404 A7 000 000 659 576 07

]3 MAL LRA DHE SHERAIMF

rr |asLJRlTa r1)r rNrNr ARr

195ZYRA E KOMI]NITETEVE

r ] PAGA DHF SHTESA

J3 MALLRA I]I]E SHERAII\'T

470 AUJOESI PYLITAR ZHVILL RURAL

1] PAGA D1][ SHTESA

r3 MALLRA OHE SHERBIME

5 237 439 aO 5 237.439 00

1A 442 4At 02

000

41.244.43

1761 474 7',l 2 924 AO2 18

4 507 104 r1

0.00

000

000

7.058.70

000

547 958 T1

6r3 r57 21

000 5.237 439 00

10 442 447 A2 5.36214570 000

102.47 4.40

50 000 00

61,229.97

11 229 9l

50 000 0c

11.229.97 91.2M 43

50 000 00

500.167 47

56 406 96

193.760 51

0.00 't02,474 40

41 244 43

000

56,406.96

56 406 96

11 229 9l 000 52.4t-4 40

50.000 00000 000

566.266.80 509,859 84

16 359 84

59,030.63 000

000

566,256 80

72766 AA12 766 AA 16.359 84

243.500 00 243 500 00 42.674 79 7 068;0 000 243 500 00

30 PASURIlL JOTINANC AKI 250.000.00 000 000 000 250.000 00 000 250 000 00

4SOZHVILLIMIEKONOMIX

iT PAGAOHT SII TESA

488.195.20 454.30813

i r29 13

33.888.07

33,888 07

193,954.89 40.000 00

0 Lio

254_241 31

33 888 07

000 488,195 20

000 41.Olf 2A

l3IVALLRA DHE SHEREIMt 80.000 00 80.000 00 000 36.825 76 000

40 000 00

43174 24 000 80.000 00

30 PASURIIE JOFINANCIAR€ 367 179 00 367 179 00 000 150.000 00 177 179 0A 000 367.179 00

650 KADASTRA DHE GJEOOEZIA 183,874.40 53,949 94 129.924-46 37,458.85 0.00 146,405.55 0.00 183,874.40

11 PAGA DHE SHTESA 161 874 4A 31 949 94 129 924 46 31.949 94 000 129 924 46 000 161 474 4A

13 MALLRA OHT SHERB MT 22 000 00 22 000 00 000 5 518.91 000 16.481 09 000 22.044 OA

660 PLANIFIXIMI URBAN DHE M.IFDISI 557,059.60 480,185.97 76,873.63 201,839.78 46,329.42 308,890 40 0.00 s57,059.60

]T PAGA DHE SHTESA 107 059 60 30 185 97 76 873 63 30 185 97 76.873 63 000 107.059 60

13 i/ALLRA DI]E SHERBIME 450 000 00 450 000 00 171,653 81 232.016 77 000 450 000 00

8.172.080.60 4,948,02'1.2'l 3,224,059.39 1,973,960.48 502 757 t4 5,595,362.98 0.00 8,172,080.60

11 PAGA OHE SHTESA 4.519 432 60 1,295.373 21 3 224,059_39 1 295,373 21 000 3 224.459 39 000 4.519.432 60

r3 MALLRA DHE SHERAIME

r4 SHPENZIME KOMUNAIE

1 946.248 00 1.946 248 00 000 r08 542 84 1 463 440 23 000 1.946 248 00

206 400 00 000 39 237 89 000 000 206.400 00

3O PASURITE JOFINANCIARF 1 500 000 00 000 265.084 45 394.214 30 840.701 25 000 1 500 000 00

755 SBERAIMEI SOCIALE R€ZIOENCIAf E 1,767,555.00 1,495.537.56 272,028_44 355,563.62 87,718_32 1 ,323,224.06 0.00 1,767,566.00

1] PAGA OHE SHTESA 382 566 00 110.537 56 110 537 56 000 000

l3MALLRA DHE SHERBIME 950.000 00 950 000 00 000 155,24145 28 088 66 766 669 49 000 950.000 00

1 S8PEN2IME KOMUNAI F 20 000 00 20.000 00 000 135 60 9,689 66 10.174 74 000 20 000 00

30 PASURITE JOFINANCIARE 415 000 00 415.000 00 000 90 648 61 50.000 00 274 351 39 000 4i5 000 00

850 KULTURE,RINI,SPORT 2,429,357 -60 2.140,27 3 -51 289,084_09 515,529.57 478,966.47 1,434,861.45 0.00 2,429,357.60

1AO SHERB PUBLI MEROJI CIVIL,EMER 15.891,254.89 444,167.20

1] PAGA DHE SHTESA 444.167 20

23

444.167 20

10.482 401 A2

659.576 07

000

250 000 00

7 129 1341 017 20 
|

000

46 329 42

730 KU.JOESI PRIMAR SHENOETESOR

000

374 264 93

167.162 r 1

1 500 000 00

272.028 44 272.024 44



]1 PAGA DHE SHTESA r04 'r20 5l 104124 51 000 289.084 09393 204 60

1 074 368 00 000 131 409 16

000

000

393 204 60

r 074 368 00

2O SUBVENCIONE DHE IRANSFERE 61 785 00 000 000 000 61 785 00 000 61 785 00

30 PASI'R TE JOFINANC ARE

920 AFSltr,l OHE SI]KENCE

]T PAGA OHE SHIESA

1: I\IALLRA DHf Stt kll t L

1! SHPI N2IML KOMI]NALE

30 PASURITE JOTINANCIARE

21 TE HYRAT VETANAXE

900.000 00

23.556.857.42

19 U1 321 32

123.093 10

900 000 00

9.430.714.09

000 400.000 00

2.095,808 01

000

102.507 32

030

1.993 300 39

74,541.43

74,581.43

220.000 00 000 900.000 00

23_556.857.42

19 041 321 32

14,126,143.33 5,924,421.44 15,536.627.97

14 135 756 60

1330.871 63

0.00

4 915177 99

1.905 570 00

123 093 10

14.'126.143 33

000

4.945 564 72 000

.172 t9t 05

53 093 06

000 r 905 570 00

r23 093 10000 000

2 486 873 00

10.600,777.00

000

9,585,046.22

000

9,668,522-43

000 2 486 873 00

1,015,730.78 857.673.14 0.00 10,500,777.00

10,600,777.00 1,015.730.78 9,585,046.22 857 .67 3-14 9.668.522-43 0.00 10,600,777.00

160 XRY€TARI ASAMELEJ A XOMUNALE 4,500,000.00 544,353.91 3,955,646.09 539,901.30 3,500.00 3,955,s98.70 0.00 4,500,000.00

20 S(]BVENC]ONE DHF IRANSFERE

163 AD,!rlNrSTRAiA oHE PERSONELI

,1 500 000 00

141,146.00

544 353 91

000

3.955 646 09

141,146.00

3 5Q0 00

000

3 956 598 70

141.146.00

000 4 500 000 00

141.146.000.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 141 r46 00 000 141.146 00 000 000 I41.146 00 000 141 146 00

175 AUXHET FINANCA 186.339.00 0.00 186,339-00 0.00 0.00 186,339.00 0.00 186,339.00

30 PAS1JRIIE JOF NANCIARE r86.339 00 000 186.339 00 000 000 186 339 00 000 r86 339 00

4,016,292.00,AO SHERA PUBfI MBRO-IT CIVII FMFR 4.0'16,292.00 303,434.07 3,712,857 .93 222,954.O7 71,081 43 3,7 22.252.50 0.00

14 SHPENZIME KOMUNALE

30 PASURITF.IOF]NANCIARF

500 000 00 000 500 000 00

3212.A57 93

000 000 500 000 00 000 500 000 00

3.516.292 00 303 434 07 3 222 252 50 000 3 5r6 292 00

470 BUJOESI PY!ITAR.ZHVILL,RURAL 155.000.00 71,657.00 83,333.00 71,600.00 0.00 83,400.00 0.00 155.000.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 155 000 00 71 667 00 83 333 00 71 600 00 000 83 400 00 000 155.000 00

4AO2HVITLIMiEKONOMIX 258,000.00 0.00 258.000 00 000 000 258.000.00 0.00 258,000.00

30 PASURITE .]OF INANC IANE 258.000 00 258 000 00 000 000 258 000 00 258.000 00

730 KUJOESI PRIMAR SHENDETESOR 230,000.00 53,684.80 176,315.20 0.00 0.00 230.000.00 0.00 230.000.00

11 PAGA DHE SHIESA 190.000 00 53 684 80 136 3r 5 20 0 01. 000 190 000 00 000 190 000 00

13 MALLRA DHE SIIERI]iME 000 40 000 00 000 000 40 000 00 000 40 000 00

755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 170.000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 170.000.00 0.00 170.000.00

30 PASURITE JOFiNANCIARE 170.000 00 000 170,000 00 000 000 170 000 00 000 170 000 00

A5O XUTTURE,RINI.SPORT 474.000.00 0.00 474.000.00 0.00 0.00 474.000.00 0.00 474,000.00

30 PASURIIE JOFINANCIARE 474.000 00 000 474.000 00 000 000 474 000 00 000 474 000 00

920 ARSIM OHE SHKENC€ 470,000.00 42,591.00 427,409.00 23,213_77 0.00 446,786.23 0.00 470.000.00

1] PAGA OHE SHTESA 70 000 00 t7 105 00 52.895.00 000 000 /0 000 00 000 70 000 00

13 MALLRA DIiL SI]ERTJII\,IE 1 074 368 00 78 966 47 863 992 37

61 785 00

21

289 084 09

1.905.570 00t
I t

280.000 00

493 57 2 61 
|

539 901 30 |

o.oo 
I

ll

222 958 07 71 081 43

000

40 000 00



13 MALLRA DI]' SI]ERBlME 400 000 00 23.213 i; 000 000376.786 23

168,929.58 0 00 0.00 136,089.43 168,929.68

168,929.68168,929 68 168,929.68 000 0.00 't36,089.43 0.00

1AO SHERB PUBLI MBROJT,CIVIL.EMER

i,i(] PASURIII JOI]NANCIARE

195 ZYRA E KOMUNITETEVE

I SUAVENCIONE DI.]E IRANSFERE

470 Hr.roFsrPYr rTARTHVI l R(IRAI

,,0 S1'BVEN' 0NI I]BE IRANSFERE

]. PASURITE ]OTINANCIARE

480 ZilVlLLtMt E(ONOMIK

3O PASURITE JOFINANCIARE

747.4O

i4f 8a

608.22

604 22

105,896.98

80 319 50

25 5iT 42

7.110.48

747.40 0.00

000

0.00

000 747 -80 0.00 7 47 -80

14i aa

608 22

608 22

105,896.98

80 319 5(i

25 577 42

7,110 48

747 AO 000 000 747 AO

0.00

0.00

608 22 000 000

000

000

604.22

608 22 000 000

32,840 25

32 84A 25

6AA 22

105,896.98 0.00 73,056.73

80 319 56 000 47.479 31 000

00025 511 42 000 25 511 42

7_110.44 0.00 0.00 000 7,110-44 0.00

I 114 4A 7 110.44 000 000 000 000 7.110 48

54.566 20

54.566 ?0

2,s92.'t4

2,592-14

660 PLANIFIXlI\'II URAAN OHE 
'MJEDISI

30 PASUR!IL JOIINANCIARE

54.566 20

54 566 20

54.566.20

5.1.566 20

000

000 000

0.00

000

000

54,565.20 000

00054.566 20

32 GRANTE TJERA TE JASHTME 2,59214 2,592.',l4 0.00 0.00 2_592.'14 000

2.592-14 2,592.14 0-00 0.00 0.00 2,592.14 000

920 ARSIM DHE SHKENCE

30 PASUR IE JOFINANCIARE

2,592-14 2,592.14 000 0.00 0.00 2,592_14 0.00 2,592.14

2 59214 2 592 14 000 000 000 2,59214 000 2.59214

0.15 0.15 0.00 000 000 0.15 0.00 0.15

0150.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 000

730 KUJOESI PRIMAR SHENDETESOR

] I PAGA OHE SHTESA

0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15

015 0 t5 000 000 015 000 015

45 SAVE THE CHILDREN 7,945.79 7.945.79 0.00 0.00 0.00 7,945.79 0.00 7,945.79

92OARSIM OHE SH(ENCE

I] PAGA DI]L SI]TISA

7,945.79 7,945.79 0.00 0.00 000 7.945.79 0.00 7,943.79

7,945.79

7 944 22

157

12,856.28

7,945.79 0.00 0.00 0.00 7,945-79 0.00 7.945 79

7 .944 22 000 000 7 .944 22 7 .944 22

] 3 I\,IALLRA DHE SHERBIME

49 AE , AASHX]MI EUROPIAN

157 000 000 000 157 000 157

12.856.28 0.00 0.00 000 12,456.28 000 12,856.28

12.856.28 12.856.28 0.00 0.00 000 12,A56.24 0.00 't2,856.28

430 ZHVILLIM I EKONOM Il( 12,456_28 12,856.28 0.00 0.00 0.00 12.856.28 0-00 12,855.28

11 PAGA OHE S TFSA 12.854 89 12.454 A9 000 000 000 12.854 89 000 12 454 a9

30 PASURIT€ JOFINANCIARE r39 139 000 000 000 139 000 139

52 OEVERIA GJEFMANE 3.00 3.00 0_00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00

31 GRANTI I DONACIONEVE TE BRENOSHME 168,929 68 32,840 25 000

32,840-25

25

lt

0.00

-t
0.00

000

000

000

7,110 4A

0.00

000

622 PRIZREN

000 000

25 486 00 374 514 00
I l

400.000 00

000
I I

l
l



3.00 3.00 0.00 3.00

1AO SHFRR PIIBI I MBROJI CIVII FMFR 3.00 3.00 000 000 0.00 300 0.00 3.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 300 300 000 000 000 300 000 300

5,287.85 5,287.85 000 0.00 0.00 5,287.85 000 5,287.85

5.287.85 5,287 85 000 000 000 5.287.85 000 s.287.85

130 SHERA PUBTI MBROJI CIVIL.EMER 5,287.85

5 287 85

5.861.05

5,861 05

5,860.50

5,287.85 0.00 0.00 000 5,287 -85 0.00 5.287.85

3O PASURITE JOFINANCIARE

61 OEVERIA ZVICRANE

5.287 85 00a 000

0.00

000 5 287 85 000 5.2A1 A5

5,861.05

5,851.05

5.861.05 000 0.00 5,861.0s 000

5,861.05 000 0.00 0.00 5,861.05 000

lAOSHERBPIIBII MBROJT CIVII FMER 5,860.50 000 0.00 0.00 5.860.50 0.00 5,860.50

3O PASURITE JOFINANCIARE 5 860 50 5 860 50 000 000 000 5 860 50 000 5 860 50

920 ARSIM OHE SHKENCE 0.55 0.55 0.00 0.00 0.55 0.00 0.55

1O PASUR TF JOF]NANCIARF 055

'12'11

055 000 000

0.00

000

0.00

055 000

0.00

055

12.1112_1'l 000 12.11

622 PRIZR€N 12-11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.'11 0.00 '12.'11

920 ARSIM DHE SHXENCE 12.11 12.11 0.00 000 0.00 1211 0.00 12.11

30 PASURITE JOFINANCIARE 1211 1211 000 000 000 12 11 000 '1211

93 COUNCIL OF EUROPE 7,7 55.71 7,755.71 0.00 0.00 0.00 7,755.71 0.00 7.7 55.71

7.755.71 7,7 55.71 0.00 0.00 0.00 7,755.71 000 7.7 55 71

350 XULTUR€.RINI,SPORT 7.754.51 7,754.51 0.00 000 0.00 7,154.51 0.00 7.754 5'l

13 MALLRA DHE SHERAIME 7 473 68 7,473 6A 000 000 000 7 4t3 6A 000 7 473 68

3O PASURITE JOFINANCIARE 280 83 280 83 000 000 000 280 83 000 280 83

920 ARSIM OHE SHKENCE 120 1.20 0.00 0.00 0.00 't.20 0.00 1.20

r3 MALLRA DHE SHERBIIVE '1 20 120 000 000 000 120 000 120

97 QEVERIA XROATE 0.10 0.10 0.00 000 0.00 0.10 0.00 0.10

622 PRIZREN 0.10 010 000 0.00 0.00 0.10 0.00 0.'r 0

920 ARSIM DHE SHKENCE 0.10

010

0.10 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10

13 MAI I RA DHF SH€RAIME 010 000 000 000 o 10 000 010

70,563,719.58 40,903,747.03 29,659,972.55 18,416,986.82 10.900,973.33 41,165,759.43 0.00 70,563,719.58

3.00 0.00 0.00 000

26

-S
)..=
l>--)s

000

,o"*-

0.00


